
和風ドレッシング

フレンチドレッシング

胡麻ドレッシング

小麦

卵

乳成分

ごま

大豆

納豆

タレ

自由取り（こちらのものは自由取りになりますので、代替え等は行いません。）

お声かけはさせて頂きますのでアレルギーの物はとらないようにお願いいたします。 アレルギー コンタミ

ドレッシング

砂糖類（国内製造）（砂糖、果糖ぶどう糖液糖）、なたね油、醸造酢、たまねぎ、食塩、酵母

エキス、でん粉、カツオエキス、赤ピーマン、香辛料

なたね油（国内製造）、砂糖、醸造酢、食塩、でん粉、酵母エキス、香辛料、たまねぎエキス

/増粘剤（加工デンプン）

食用植物油脂（国内製造）、醤油、砂糖、すりごま、半固形状ドレッシング、醸造酢、いりごま、マス

タードペースト、にんにく末/乳化剤、調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、増粘剤（キサンタン、

アルギン酸Na）、甘味料（ステビア）、着色料（ウコン）、香辛料抽出物、（一部に小麦、卵、乳成

分、ごま、大豆を含む）

納豆

丸大豆、納豆菌

小麦

大豆
糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、たん白加水分解物（大豆

を含む）、食塩、醸造酢、鰹節エキス、米発酵調味料、たん白自己消化物/調味料（アミノ酸

等）



かつおふりかけ

卵

乳成分

小麦

ごま

大豆

えび

さけ

さば

鶏肉

豚肉

りんご

ゼラチン

のりたま

卵

乳成分

小麦

ごま

大豆

えび

さけ

さば

鶏肉

豚肉

りんご

ゼラチン

のり佃煮
小麦

大豆

しその実昆布

小麦

大豆

ごま

きゅうり漬け
小麦

大豆

つぼ漬け
小麦

大豆

梅干し 大豆

福神づけ

ふりかけ

ごま(国内製造）、かつお節、砂糖、海苔、食塩、でん粉、しょう油、乳糖、いわし煮干粉

末、乾燥卵黄、たん白加水分解物、大麦粉、みりん、デキストリン、酵母エキス/加工でん

粉、調味料（アミノ酸）、着色料（カラメル、クチナシ）、酸化防止剤（Ｖ，Ｅ）、（一部に

卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む）

ごま（国内製造）、乳糖、乾燥卵黄、砂糖、抹茶風味顆粒（食塩、砂糖、でん粉、抹茶）、で

ん粉、食塩、海苔、かつお節、大麦粉、いわし煮干粉末、しょう油、たん白加水分解物、みり

ん、デキストリン、酵母エキス/加工でん粉、調味料（アミノ酸）、着色料（クチナシ、カラ

メル）、酸化防止剤（V.E）、（一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む）

漬物

醤油（国内製造）、のり（国産）、砂糖、水あめ、発酵調味料、食塩、寒天/調味料（アミノ

酸等）、カラメル色素、増粘多糖類、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（甘草）、

（一部に小麦・大豆を含む）

醤油（小麦を含む）（国内製造）、昆布（中国産）、砂糖、いりごま、昆布エキス、食塩、水

あめ、寒天、酵母エキス/ソルビット、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、増粘多

糖類

胡瓜、漬け原材料（食塩、しょうゆ）/調味料（アミノ酸）、酸味料、乳酸カルシウム、保存

料（ソルビン酸K)、甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、着色料（黄4、

青1）、（一部に小麦・大豆を含む）

大根、漬け原材料（食塩、しょうゆ）/調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸

K)、甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、着色料（黄4、赤102）、（一

部に小麦・大豆を含む）

小梅、漬け原材料〔食塩、醸造酢〕/ソルビット、酒精、調味料（アミノ酸等）、酸味料、赤

色102号

大根、しそ、しょうが、ごま、漬け原料〔食塩、しょうゆ〕、〔添加物〕/調味料（アミノ 小麦



（カレーのときのみ）

マヨネーズ マヨネーズ
卵

大豆

ケチャップ ケチャップ

醤油 こいくちしょうゆ
小麦

大豆

ポン酢 味付ポン酢

小麦

大豆

りんご

中濃ソース
醸熟ソース
中濃

大豆

りんご

一味唐辛子 唐辛子

脱脂加工大豆（大豆（アメリカ又はカナダ（5％未満））（分別生産流通管理済み））、小

麦、食塩、大豆（分別生産流通管理済み）/アルコール

酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン酸化

合物（黄4、赤102，赤106）（原材料の一部に小麦、大豆、ゴマを含む）

ごま

大豆

〔調味料〕

食用植物油脂（国内製造）、卵、砂糖、醸造酢、食塩、香辛料、酵母エキスパウダー/増粘剤

（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、酸味料、香辛料抽出物、甘味料

（ステビア）、（一部に卵・大豆を含む）

トマト（輸入）、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料

しょうゆ（国内製造）、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、ゆず果汁/調味料（アミノ酸

等）、カラメル色素、酸味料、香料、（一部に小麦・大豆・りんごを含む）

野菜・果実（トマト、りんご、にんじん、その他）、醸造酢（国内製造）、糖類（砂糖、ぶど

う糖）、食塩、アミノ酸液、香辛料、コーンスターチ、発酵調味料/増粘多糖類、甘味料（甘

草）、（一部に大豆・りんごを含む）

唐辛子



胚芽ロール

小麦

卵

乳成分

大豆

ミニ食パン

小麦

卵

乳成分

大豆

ごま

クロワッサン

小麦

卵

乳成分

大豆

豚肉

イチゴジャム

ブルーベリージャム

オレンジマーマレード

コーンフレーク コーンフレーク 大豆

牛乳

（朝食のみ）

ヨーグルト ヨーグルト 乳成分

〔朝食のみ〕

パン

小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、全卵、マーガリン、イースト、小麦はいが、食

塩、ライ麦全粒粉/ビタミンC、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

小麦粉、バター、砂糖、全卵、発酵乳、マーガリン、イースト、ホエイパウダー、食塩/乳化

剤、ビタミンC、香料、カロテノイド色素（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、イースト、全卵、脱脂粉乳、食塩/乳化剤、香料、

ビタミンＣ（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

ジャム

砂糖類（水あめ（国内製造）、砂糖）、いちご/ゲル化剤（ペクチン）、酸味料

砂糖類（水あめ（国内製造）、砂糖）、ブルーベリー/ゲル化剤（ペクチン）、酸味料、クエ

ン酸ナトリウム

砂糖類（水あめ（国内製造）、砂糖）、かんきつ類（オレンジ、夏みかん）/ゲル化剤（ペク

チン）、酸味料、香料

コーングリッツ（インド製造又は国内製造（5％未満））、砂糖、麦芽エキス、食塩、ぶどう

糖果糖液糖/ビタミンC、酸化防止剤（ビタミンE）、乳化剤（大豆由来）、ナイアシン、鉄、

酸味料、ビタミンB2、ビタミンB１、ビタミンA、ビタミンD

乳製品

生乳（国産）、乳製品

牛乳 牛乳



玉ねぎ

わかめ

油揚げ 大豆

粉末和風だし
小麦

大豆

味噌 大豆

砂糖

コーンスープ
マギー コクうまクリー

ミーコーン
乳成分

〔夕食のみ〕

カレー カレー

ソテー・ド・オニオン（中国製造）、牛肉、小麦粉、砂糖、リンゴペースト、食塩、牛脂、

ビーフエキス、トマトペースト、オニオンパウダー、カレー粉、香味油、香辛料、ミルポワ

ペースト、ガーリックペースト/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル

色素、香料（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む）

小麦

乳成分

牛肉

大豆

鶏肉

豚肉

りんご

砂糖（国内製造又は韓国製造）、デキストリン、コーンシロップ、植物油脂、食塩、スイート

コーンパウダー、脱脂粉乳、クリーミングパウダー、乳糖、カゼイン、ホエイパウダー/調味

料（アミノ酸等）、炭酸カルシウム、増粘剤（キサンタンガム）、ｐｈ調整剤、クチナシ色

素、香料、乳化剤

〔スープ〕

味噌汁
（具材はキャベツ、
にんじん、もやしに
変更する場合が
ございます）

玉ねぎ

湯通し塩蔵わかめ

大豆（遺伝子組み換えでない）（アメリカ産）、揚げ油（なたね油）/凝固剤

食塩（国内製造）、ぶどう糖、風味原料（かつおぶし粉末、こんぶ粉末）、酵母エキス、粉末

醤油、たん白加水分解物/調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・大豆を含む）

大麦、大豆、米、食塩、水あめ/酒精、調味料（アミノ酸等）、漂白剤（次亜硫酸ナトリウ

ム）、甘味料（甘草）、着色料（ビタミンB2）

上白糖



コンソメスープ マギー ビーフコンソメ

牛肉

小麦

大豆

食塩（国内製造）、ビーフエキスパウダー（ビーフエキス、デキストリン、食塩）、砂糖、酵

母エキス、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、シーズニングパウダー、たまねぎ、香辛料、寒

天、でん粉、うきみ（パセリ）/調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、カラメル色素、炭酸カ

ルシウム、乳酸

飲み物は緑茶（温・冷・冷水・お湯）・ジュース（ウーロン茶・リンゴジュース・白ぶどう・ジンジャーエール・ペプシ・炭酸水）・コーヒーからお選びいただけます。


